TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
Praça Desembargador Edgard Nogueira, nº 80 - Bairro Cabral - CEP 64000920 - Teresina - PI - http://www.tre-pi.jus.br

Relatório nº 273 / 2024 - TRE/PRESI/DG/SAOF/COCONP/SEALP

PROCESSO ELETRÔNICO SEI nº 0011756-52.2023.6.18.8000

PREGÃO ELETRÔNICO nº 90003/2024

RELATÓRIO DE ANÁLISE DE PROPOSTAS

Ilma. Srª Coordenadora da COCONP,

Chamamos o processo à ordem, considerando a manifestação inserida no evento 0002029551, apresentamos
RELATÓRIO DE ANÁLISE DE PROPOSTAS REFERENTES AOS LICITANTES ABAIXO RELACIONADOS –
ITENS 08 e 09, para informar que recebemos nesta data, por volta das 11h as amostras referentes aos itens em apreço.

Considerando ser de fundamental importância a aquisição dos bens constantes dos itens 08 e 09 - SACO PLÁSTICO
PARA MICRO TERMINAL e SACO PLÁSTICO PARA URNA, para o manuseio dos equipamentos de informática no
processo eleitoral, sob pena de comprometer a segurança das urnas e eletrônicas de seus respectivos terminais, resolvemos
retificar o relatório apresentado no evento 0002088163.

Assim, para não  correr o risco de termos os itens considerados desertos, podendo comprometer a futura aquisição e
repercussão no envio do aludido material para as Zonas Eleitorais e considerando, principalmente, a boa qualidade das
amostras apresentados, fazemos as considerações abaixo:

ITEM LICITANTE SITUAÇÃO INFORMAÇÃO

08
MEDMACH SOLUÇÕES
HOSPITALARES LTDA -
ME

APROVADO
Licitante apresentou proposta de preços para venda de bem que
atende às especificações solicitadas. Amostra apresentada atende
perfeitamente às necessidades da unidade demandante.

09
MEDMACH SOLUÇÕES
HOSPITALARES LTDA -
ME

APROVADO

Licitante apresentou proposta de preços para venda de bem que
atende às especificações solicitadas. Amostra apresentada atende
perfeitamente às necessidades da unidade demandante.

Atenciosamente,

Bel. Gilberto Guedes Fernandes

Analista Judiciário TRE-PI, mat. 132

07/05/2024, 11:34 SEI/TRE-PI - 0002088688 - Relatório

https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_c… 1/2

(assinado eletronicamente)

Bel. Livio Rogério Sousa Costa

Chefe da Seção de Almoxarifado – TRE-PI

(assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por Livio Rogerio Sousa Costa, Chefe de Seção, em 07/05/2024, às 11:32, conforme art.
1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Guedes Fernandes, Analista Judiciário, em 07/05/2024, às 11:33,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0002088688 e o código CRC
373DFFC5.

0011756-52.2023.6.18.8000 0002088688v6

--

07/05/2024, 11:34 SEI/TRE-PI - 0002088688 - Relatório

https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_c… 2/2